
— Malinicylassä sijaitsevan AsOy vielä laajempaan selvitykseen eri
Aapelinkatu 5:n putkistosanee- putkistomenetelmien hyvistä ja
rauksen toteuttamista edelsi pe- huonoista puolista, niiden teknii
rusteellinen suunnittelu, joka on koista ja hintahaarukoista, Jukka
edesauttanut sekä päätöksentekoa Koivisto Espoon Isännöinti
että putlcistosaneerauksen etene- Oy:stä.
mistä. Taloyhtiössä on yhteensä 5 — Hallitus valitsi 2007 asukas
rakennusta, joissa yhdessä on 7 vetoisen hanketyöryhmän ja ken
kerrosta ja loput 3-kerroksisia talo- sultiksi neuvontainsinööri Jaakko
ja, yhteensä 110 asuntoa. Laksolan Kiinteistöhiitto Uusi

Putkistohankkeen edellytyk- maasta. Suunnittelijaloa valittiin
siä tutkittim tarkkaan VTT:n laati- yhtiökokouksen päätöksellä Tek
maila kuntotutkimuksella, josta nopian Oy.
saatiin raportti yhtiökokoukseen Osakasvetoisessa putldstore
vuonna 2005. Yhtiökokous päätti ,snontisaa hslusimme panostaa
hankesuunnitelmasta yhtiöko- %asukkaille tiedottamiseen, hy
kouksessa 2006, jossa päädyttiin ylIn suunnitteluun ja laaduk
esittämään perinteistä linjasanee- kaan urakoitsijan valintaan. Tär
rausta ja erikseen pinnoitusvaihto- keää on myös urakkatasjousten
ehtoa. Yhtiökokous halusi lisää pyyntö, johon sisältyvät myös
tietoa ja hankkeessa päädyttiinkin mahdolliset hisätyöt.

osakkaiden suuntaan. Tulee ym
märtää, että osakkaulla kestää hy
väksyä ajatus putkiremontista.
Teknisten ratkaisujen lisäksi hank
keen valmistelussa on tärkeää
huomioida remontin kustannuk
set ja haitta asumiselle, sanoo hal
lituksen varapuheenjohtaja Antti
Punkka.

Aikataulun pitävyys,
laadukas työ Ja
valvonta tärkeitä
- Putkistonkuntotullcimus riittä
vän ajoissa tehtynä säästää tule
via kustannuksia ja poistaa turhia
spekulaatioita remontin tarpeesta
ja laadusta. Putkistoremonttiin tu
lee valita asiansa osaava konsultti
mukaan heti hankkeen alkuhetkil
tä lähtien. On muistettava, että
suunniltelulla,ja varsinkin hanke
suunnitteluila lyödään lukkoon
tulevat rakennuskustannukset
80—90 %:sesti. Myöhemmin niihin
vaikuttaminen on enää vaikeaa,
sanoo toimitusjohtaja Taisto Tuo
mi Teknopian Oy:stä, joka on eri
koistunut rakennusten LVI-, ra
kemie- ja sähkösuunnittelu, pro
jektin johto sekä töiden valvonta
tehtäviin, painopisteenhi vaihto
ehtoisten menetelmien soveltami
nen linjasaneerauksissa.

Urakkataijouspyynnöt tiz
lee olla hyvin valmisteltuja. Etu
käteen kohteesla tulee olla kunto-
tutkimus tehtynä ammattilaisen
toimesta, jotta tiedetään missä
kunnossa kohteen rakenteet ja ti
lat ovat. Sen jälkeen tulee kartoit
taa esi toteutusvaihtoehdot tilaa
ja/asukasnäkökulma huomioon
ottaen. Itse tarjouspyynnön tulee
olla riittävän selkeä ja sisältäen
tarvittavat erikoispiirustukset ja
esiin. linjasaneerauksessa asuk
kaiden merkittävimmät erityis
toiveet suunnitelmiin jo tarjous
pyyntöön sisällytettynä. Näin
urakoitsijat voivat laskea tarkan
kokonalatarjouksen jo etukä
teen. Hyvihlä tarjouspyyntöasia
kirjoilla ja hyvällä ennakko
suunnitteluhla väItetään työnai
kaiset suuret muutostyöt, isohkot
lisätyöt ja vamiistetaan myös
työn sujuva eteneminen, aikatau
lun pitävyysja muutostöiden mi
nimoiminen.

- Aapelinkadun linjasanee
raisa on edennyt täysin suunni
tellusti Kohteesaa on 110 asun
toa, 12 rappua ja saunaosasto.
Koko työ kestää noin 12kk. Uusi
rappu alkaa aina 4 viikon välein.
Työ valmistuu maaliskuun alus
sa 2010. Kohteessa on tehty sa
maan aikaan myös vieniäripin
noitusta ja mittavia ulkopuolisia
kanaalitöitä. Kohteessa työsken
telee parhaifiaan kuusi Remontti
partion ammattitaitoista asenta
jaa, joilla kaikilla on oma osa-alu
eensa, jonka he hoitavat laaduk
kaasti aikataulussa. jolloin koko
projekti etenee kuin juna sovitus-
no aikataulussa. Runsaat asukas
muutokset teettiivät paljon työtä,
mutta projektipäällikkö Jukka
Viljanen on kokenut tällaisten
kohteiden vetäjä ja selvinnyt työs
tään hyvin. Asukkaat olleet jopa
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Saunaan valittiin kuusipanelointi ja Ikikiuas.

yllättyneitäkuinka vaivattomasti desaa liikkuu putkiremonteista,
ja huomaamatta remontti on sanoo toimitusjohtaja Ari Saarto-
edennyt heidän asunnon kohdan ala Remonitipaatio Oystä.
ohitse, ottaen huomioon minkä
laisia”kauhutarinoita” julkisuu- Eva Kivilaakso-Welämann
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Perusteeffisen selvitystyön
pohjalta hallitus päälti esittää yh
tiökokoukselle 2008 ja ylimääräi
sessä kokouksessa 2009 putkisto
saneerauksen toteuttamisesta.
Hallitus valmisteli esitystä ja vaI
misteli urakkakilpsilun käyttöve
siputkiston uusimisesta.

Yhtiökokous päätti hankkeen
toteutuksesta aikaisemman kunto-
tutkimuksen ja hallituksen sekä
isännöitsijän laatinian penisteel
Ilmo selvitystyön pohjalta. Put
kistoremontti suoritetaan tinjasa
neerauksena, jossa käyttövesiput
ket uusitaan uusien reittien kautta
porrashuoneisiin. jossa ne myös
koteloidaan. Seitsemän kerroksi
sen toenitalon osalta toteutetaan
valurautaputkien sukitus ja pin
noitus Picote Oy:n toimesta. Kyl
pyhuoneet uusitaan huoneisto
kohtaisesti ja taloyhtiön sauna
uusitaan kokonaan.

Påäurakoitsija on Remonttipar
tio Oy. Valvojaksi valittiin Matti
Haapala Insinööritoimisto Matti
Haapala Ky:stä. Valvojan rooli on
erittäin tärkeä. Myös koko halli
tuksen rooli on tärkeä saneerauli
sessa. Nyt putkistoremontin eri
työvaiheessa sekä hallituksen pu
heenjohtaja että varapuheenjohta
ja osallistuvat työmaakokouksiin
joka toinen viikko, sanoo hallituk
sen puheenjohtaja Seppo Savo
lainen.

- Valinisteluun ja suunnitte
luun tulee varata aikaa. Tärkeitä
tekijöitä ovat remonttivaihtoehto
jan perusteellinen vertailu, osak
kaiden mieltymysten/halujen
huomiointi, laadukas tiedotus
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Sattnan liIatt~tisitaan täydeli eiti. Erityisesiitaloyhfi~5n naiseiustajat ovat
osallistuneet sen kaakele,denvalintaan. Samaa laadtikaata kaakelia hyödyn
nelaan myös huoneistojen kylpyhuoneissa -.~
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Kliyttövenipulket johdetaan perrashuoneisiin ja ne sijaitetaan siistist, seinä-ja kattorakenteiden taakse.
Kuvassa alhaalla vasemmalta projektzptllllhikkö Jukka Viljanen, Remonttipartio Oy:stä,pziheenjohtaja
Seppo Savolainen AsoyAapelinkatu 5:stä ja mun ,töttsijä Jukka Koivisto Espoon Isannöinti Oy:stä~
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